





Městský úřad Nová Včelnice

odbor výstavby a územního plánování

SPISOVÁ ZN.: Výst. 0039/21/Pa
Č.J.: 0195/21/SÚ
VYŘIZUJE: Ing.Pácaltová Hana
TEL.: 384371328, 384371327
E-MAIL: stavebni2@vcelnice.cz
stavebni1@vcelnice.cz
DATUM: 18.1.2021

VYPRAVENO DNE: 18.1.2021

Sdělení

Městský úřad Nová Včelnice, odbor výstavby a ÚP obdržel od , , ,  žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. dne 2.12.2020, ke které uvádíme:

Text žádosti:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací navazující na podnět k zahájení řízení o odstranění stavby oplocení s betonovým základem na hranici parc. č. 256/59, LV. č. 747, k. ú. Jarošov nad Nežárkou a parc. č. 174/5, LV č. 10001, k. ú. Jarošov nad Nežárkou, který jsem podal správnímu úřadu dne 13.10.2020 v návaznosti na sdělení správního úřadu ze dne 1.12.2020:

1. *Žádám o zaslání informace, zda stavebník rozestavěné stavby oplocení na hranici parc.č. 256/59, LV. č. 747, k.ú. Jarošov nad Nežárkou a parc. č. 174/5, LV č. 10001, k.ú. Jarošov nad Nežárkou, podal žádost o dodatečné povolení stavby.*
2. *Pokud stavebník podal žádost o dodatečné povolení stavby, tak žádám o zaslání skenované podoby této žádosti opatřené podacím razítkem s vyznačeným termínem doručení žádosti správnímu orgánu.*

Odpověď:

Ad. 1. Ano.

Ad. 2. Viz. příloha tohoto sdělení.

Ing. Hana Pácaltová
vedoucí odboru výstavby a ÚP
Městského úřadu Nová Včelnice

+ příloha (celkem 5 stran)

Obdrží:

, , IDDS: 